OI

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUAJÉ
Estado do Paraná

Avenida Munhoz da Rocha, 605 - Fone (0xx44) 3332 1222 - Telefax 3332 1283
------------------------------ CNPJ 76.970.359/0001 -53 ----------- ------------ -------

PROJETO DE LEI NofJl./%020
SÚMULA: Autoriza o Poder Executivo Municipal a alienar

veiculos, máquinas e tratores pertencente ao
Patrimônio Público Municipal e dá outras
providencias.

A Câmara Municipal de Itaguajé, Estado do Paraná, aprovou e eu,
Prefeito Municipal, sanciono a seguinte lei.

Art. 1º -. Fica o Poder Executivo Municipal, autorizado a alienar mediante
disposições da Lei nº 8.666/93 de 21/06/1993 com alterações introduzidas pela Lei nº 8.883/94
de 08/06/1994 e demais disposições, veiculas, máquinas e tratores pertencente ao Patrimônio
Público Municipal.

OI CAR/CAMINHÃO/BASCULANTE/FORD/F-14000, Combustível Diesel ano 1991/1992, cor cinza
placa ACW-3519, classi 9BFXT77M9MDB64636.

01 Veiculo FIA T/DUCA TO COMBINA TO, Combustível Diesel, ano 2010/2011 , cor verde, placa A TM-
7368 chassi 93W244K24B2067400.

01 Veículo FlAT/PALIO WEEKEND 16 V, Combustível Gasolina, ano 1997/1997, cor branca, placa AHI-
4728, classi 98D l 78838V0366731.

01 Veículo CHEVROLET/PRISMA 1 O MT JOYE, Combustível Alc/Gas, ano 20l7/2018, cor branca,
placa BBS-5381 , chassi 9BGKL69UOJG245115.

01 Veiculo FIAT/PALIO FIRE ECONOMY, Combustível Alc/Gas, ano 2013/2014, cor branca, placa
AXN-3810, classi 9BD17164LE5898614.

01 Veiculo FIAT/PALIO FIRE ECONOMY, Combustível Alc/Gas, ano 2013/2014, cor branca, placa
AXR-1842 classi 9BD17164LE5894490.

01 Veículo CHEVROLET/PRISMA 10 MT JOYE, Combustível Alc/Gas, ano 2017/2018, cor branca,
placa BBS-5379, chassi 9BGKL69UOJG174357.

OI Veículo CHEVROLET/CEL TA 1. OL, Combustível Alc/Gas, ano 2014/2014, cor branca, placa A YG-
9706, classi 9BGP48FOEG365282.

01 PAZINHA MESSEY FERGUSSON- 65 X - 65 - R - combustível Diesel, cor amarela, ano de
fabricação 1982.

01 PAS/ONIBUS/IVECO CITY CLASS/70Cl6, Combustível Diesel, ano 2009/2009, cor amarela, placa
ARS-9148, classi 93ZL68B0198409974.

01 Veiculo FIAT/FIORINO FURGÃO IE, Combustível Gasolina, ano 2000/2000, cor branca, placa An-
0962, classi 9BD255044Y8684330.

01 Veículo ESP/CAMIONETE/AMBULANCIA/PEUGEOT/BOX PICKUPECIA, combustível diesel, ano
2015/2016 cor branca placa BAG-6153, classi 936ZCWMNCG2 l 54230.

Art. 2° - Os valores das vendas dos veiculas supra será o da avaliação realizada pela
Comissão de avaliação designada para tal finalidade e os recursos obtidos serão ultilizados para
fins diversos na Administração Pública Municipal.

Art. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as
disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Itaguajé
Em 19 de Novembro de 2020

CRISÓGONO NOLE
PREFEIT

{ "type": "Document", "isBackSide": false }